БУЏЕТ
Глобална цена: 
МКД <износ> (без ДДВ)
Напомена:
Горенаведената сума не смее да се расчленува понатаму.
Проектот е ослободен од ДДВ 
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